ras aposlolieas, constituliones, el eancel-

lariae regulas, minime revocatas, suspen-

sas , limitalas , vel modificatas fuisse el

esse, aut revocari, cassari, suspendi, li-

mitari vel modificari potuisse, neque in

l'tiUirmn posse , nisi dum el quoties in

buiusmodi futuris i-evocationibus, suspen-

sionibus et modilìcalionibus, de aliis Sixli

praedecessoris buiusmodi, el suis praedi-

etis lilteris, ac diebus dalanmi earumdem,

nomineque el dignitale ipsius Maximiliaui

imperaloris, lam ctiam dum in iiumanis

agerel
, qiiam eo vijà l'uni-to , specialis ,

speciiica et individua, non aulein per clau-

sulas generalcs idem importantes, menlio

facla forel, el ipse Leo pracdecessor, vel

successores sui Romani Pontifices prò

tempore exislenles, per diversas blleras

in forma Brevis duxissct, seu successores

praedicti duxissenl pnbliec in eàdem uni-

versitale insinuandiim ' suae el successo-

I Praecedens comma aliqtianto diverse , et

foi'san melius legitur in loco parallelo. Ioni vin,

pag. 509 b \R. T.).
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limi l'iiiiiiudem iiilenlionis esse, lilleras

buiusmodi ex aliquà causA revocare, sus-

pendere , vel modificare cum intervallo

unius iiicnsis inler dalas singularum iil-

iciariuii in l'ormA lirevis buiusmodi, et

non aliler, ucc alio modo ; et si Ibrsan

alio modo liltiM'as liMiusuiodi conlingercl

revocari, suspcudi, ve! iiKidilicai'i, seu iam

lune revocatas fuisse , ex lune, prout ex

e;ì die, el quoties sic revocatae vel sus-

pcnsae Ibrenl, in suum pristinum, et cum,

in quo ante revocalionem , suspensionem

vel modilicalionem buiusmodi quomodo-
libel crani, slatum plenarie l'cposuit, le-

si iluit el reinlcgiavil, ac plenarie reposi-

tas, reslilulas et reintegralas fuisse el esse

declaiavil.

S
•">. Successivequc l'ccolendac iiienio- iia.irianiH vi

Il 1 • r» l'I - -1. praeilicta privi-
riae Hadnanus Papa VI, simibler prae- fia ..onflrmavii,d, ... r^- ' atipie expliira-

ccessor noster, singulas blleras Sixti et v,t.

Leonis praedccessonim buiusmodi el in

eis contcnlii quaecuui([uc, molu, scicntià

el aposlolicae polestalis plenitudine simi-

libus apiicobavit el innovavit el |)ro po-

liori caulclà illa omnia de iio\o concessil;

ila quod dccaniis vel viccdecamis facul-

latis arliiim buiusmodi, modo in lilteris

Leonis praedecessoris liuiusmodi expresso,

quibuscumque coUegiis,- ca])itulis et aliis

personis, cliaiii (|uacumque dignitale vel

honore fungi'Ulibus, qualemcumque dis-

posilionem benclìciorum vel ollicioium